ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2191 от 16.08.2017 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 25.12.2013 № 3115 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования города Ковров»

В соответствии с разделом II «Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, руководствуясь ст.32 Устава г. Коврова Владимирской области, постановляю:
1. Изложить Приложение №1 к постановлению администрации города Коврова от 25.12.2015 № 3115 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами, расположенными на территории муниципального образования города Ковров» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города     А.В. Зотов
 Приложение
к постановлению

администрации города Коврова

от «16» августа 2017г. №2191
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

Морозов Юрий Алексеевич - первый заместитель главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры, председатель комиссии
Зайцева Ирина Алексеевна - ведущий специалист отдела ЖКХ управления городского  хозяйства, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Некрасов Игорь Вячеславович - начальник управления городского хозяйства
Акинфиев Игорь Олегович - начальник правового управления
Казаков Владимир Леонидович - и. о. начальника отдела муниципального заказа
Фомина Елена Владимировна - заместитель начальника управления городского хозяйства, начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства
Котляров Александр Иванович - заместитель председателя Совета народных депутатов города Коврова (по согласованию)